Врз основа на член 26 Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19),  член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Вевчани на седницата одржана на 15.12.2021 година, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување претставници на Општина Вевчани за членови во Надзорен одбор на ЈП„Еремја“ Вевчани


1. Од членови на Надзорен одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани, СЕ РАЗРЕШУВААТ:
1. Милутин Мурџески
2. Антонио Лешоски
3. Митко Србакоски
4. Томислав Костојчиноски
5. Зоран Иваноски

2.  За членови на Надзорен одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани, СЕ ИМЕНУВААТ:
1. Симона Ѓорѓиеска
2. Дарко Пешиноски
3. Ристе Костојчиноски
4. Ленче Коруноска
5. Жарко Бебекоски


3. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Вевчани“.



СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                    Претседател,
              Леон Даскалоски

